

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatia Casei de Cultura
la s. Cislita-Prut****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	CE30 A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			95,27 14,99
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,3650	30,00	10,95
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	3 000,00	78,00
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	12,00	2,28
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
2	CE06 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2			157,68 38,77
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1000	30,00	33,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	85,00	102,64

1	2	3	4	5	6	7
	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	15,00	9,45
	28741258 86734	Nituri POP	buc	5,0000	0,00	0,00
	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,65	3,41
	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	10,00	3,41
	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,00	0,00
3	CE06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Coame Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2			$\frac{157,68}{38,77}$
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1000	30,00	33,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	85,00	102,64
	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	15,00	9,45
	28741258 86734	Nituri POP	buc	5,0000	0,00	0,00
	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,65	3,41
	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	10,00	3,41
	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,00	0,00
		2. Раздел				
4	CG01 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			$\frac{46,63}{23,77}$
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50

1	2	3	4	5	6	7
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	80,00	3,36
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
5	CG17 D1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			238,72 95,02
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	10,00	3,00
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,00	0,00
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,00
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
		3. Раздел				
6	RpCJ3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,25 12,25
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
7	RpCJ1 0A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru	m2			143,88 92,76

1	2	3	4	5	6	7
		stratul vizibil, aplicate la pereti				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	2,4000	30,00	72,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	1,50	16,47
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0080	800,00	6,40
	26641021 02022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26641021 02023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	80,00	3,68
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	0,00	0,00
	28731220 05456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	14,00	0,51
	27106020 00016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	10,00	23,75
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	10,00	0,31
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	0,00	0,00
8	CN53 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,30 0,90
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
9	CN05 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			19,98 9,90
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	30,00	9,90
	24301161 0350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	25,00	10,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,50	0,07
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	41001162	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	02818					
10	CD64 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			611,83 134,09
	71220500 13400	Zidar	h-om	3,2600	30,00	97,80
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,6300	57,60	36,29
	14111222 01275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	400,00	360,00
	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	4,00	12,00
	26521021 00737	Var hidratat	kg	10,0100	4,00	40,04
	00000052	Nisip	m3	0,2110	80,00	16,88
	26511221 004022	Ciment M-400	kg	31,4400	1,50	47,16
	20101029 18804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	1,67
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	0,00	0,00
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,3700	0,00	0,00
	29522700 03816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	0,00	0,00
11	CI21A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			334,80 167,04
	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,9000	57,60	167,04
	26701122 02051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	150,00	154,53
	24621061 10557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,00	8,89
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4300	10,00	4,34
	41001262 02818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	0,00	0,00
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	0,00	0,00
	29522700 03205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	0,00	0,00
12	DE17 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (H=4.0cm)	m2			181,80 31,32

1	2	3	4	5	6	7
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0124	30,00	30,37
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	30,00	0,95
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,50	39,60
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	80,00	0,40
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	80,00	6,08
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
13	DE11 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Beton V=2.65m3)	m			77,08 9,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3		800,00	16,06
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	80,00	0,24
	26661228 00325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	50,00	50,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		4. Раздел				
14	CL18 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			16,85 6,58
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	10,00	0,10
	27752763 09886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	10,00	10,00
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
15	CE30 A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			95,27 14,99
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,3650	30,00	10,95
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	3 000,00	78,00
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	12,00	2,28
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
16	CE06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2			157,68 38,77
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1000	30,00	33,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	85,00	102,64
	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	15,00	9,45
	28741258 86734	Nituri POP	buc	5,0000	0,00	0,00
	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,65	3,41
	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	10,00	3,41
	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,00	0,00
17	CK23 B п. K=3=1, 00; M=1,00;	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			647,74 23,84

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,6600	30,00	19,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	600,00	600,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	50,00	23,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1650	0,00	0,00
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,00	0,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)